



Firma: program ASPE

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 23056 Lávka Kopřivnice na ul.Dukelská
Rozpočet: SO 201 Lávka

SO 201 0,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	51,700		0,00
			1,50+7,50+40,5+2,20=51,700 [A]				
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		0,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000		0,00
4	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000		0,00
5	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLIDKA	KUS	1,000		0,00
6	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		0,00
1			Zemní práce				0,00
7	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM	M3	3,000		0,00
			15,0*4,0*0,05=3,000 [A]				
8	113325		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 8KM	M3	0,900		0,00
			1,50*1,0*2*0,30=0,900 [A]				
9	18020		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH	M2	28,000		0,00
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	28,000		0,00
2			Základy				0,00
11	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	102,000		0,00
4			Vodorovné konstrukce				0,00
12	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	12,288		0,00
			12,80*4,0*0,24=12,288 [A]				
13	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	1,111		0,00
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	18,750		0,00
5			Komunikace				0,00
15	561421		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 100MM	M2	8,000		0,00
16	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	8,000		0,00
17	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	8,000		0,00
18	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM	M2	9,000		0,00
19	587205		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	3,000		0,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				0,00
20	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	71,000		0,00
21	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	71,000		0,00
22	62651		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	71,000		0,00
7			Přidružená stavební výroba				0,00
23	711415		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ	M2	59,600		0,00
			svislá izolace stěrková:12,80*0,25*2+4,0*0,25*2=8,400 [A] mostovka: 4,0*12,80=51,200 [B] A+B=59,600 [C]				
24	76799		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	T	0,301		0,00
			Rám 6 kusů :6*0,019=0,114 [A] Mříž 5 kusů :5*0,0373=0,187 [B] A+B=0,301 [C]				
25	76799R		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	KPL	1,000		0,00
			Dočasně podchycení sítí				
26	76799R2		OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE	KS	24,000		0,00
			Kotevní materiál a uchycení				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
27	9112B1		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	25,600		0,00
28	917223		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	6,000		0,00

29	93151	MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM	M	8,000		0,00
30	938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	70,500		0,00
		70.500000=70,500 [A]				
31	94890	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3OP	112,500		0,00
		9,0*2,50*5,0=112,500 [A]				
32	966135	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 8KM	M3	18,750		0,00
		75,0*0,25=18,750 [A]				
33	966155	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	0,600		0,00
		1*1*0,15*4=0,600 [A]				
34	966165	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	17,120		0,00
		13,0*0,31*4,0=16,120 [A]				
35	966185	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 8KM	T	1,357		0,00
		zábradlí : 21,30*0,059=1,257 [A] ocelové síťe : 0,100=0,100 [B] A+B=1,357 [C]				